
BERKUT TEKNOLOJİ 
ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 
Berkut Teknoloj-, B-rleşm-ş M-lletler Küresel İlkeler Sözleşmes- ve B-rleşm-ş M-lletler 
Sürdürüleb-l-r Kalkınma Amaçları doğrultusunda çevre alanındak- çalışmalarını şek-llend-r-r. 
Ş-rket-n çevre yönet-m- esasları, faal-yet gösterd-ğ- ülkeler-n çevre mevzuatıyla uyumlu olarak 
uluslararası sözleşmeler, standartlar, -n-s-yat-fler ve ulusal mevzuat temel-nde bel-rlenen -lke 
ve prens-pler- -çer-r.  
 
Berkut Teknoloj-, sektörel beklent- ve -ht-yaçları d-kkate alarak, bu pol-t-ka ve stratej-lerle 
uyumlu çevre pol-t-kalarını gel-şt-r-r ve uygular. Ş-rket, çevre yönet-m- stratej-ler-n-, 
prosedürler-n- ve standartlarını bel-rlemek -ç-n merkez- koord-nasyon sağlar. 
 
POLİTİKANIN UYGULAMA ESASLARI 

Berkut Teknoloji; 

Faaliyet gösterdiği coğrafyalarda çevresel yasal düzenlemelere ve diğer yükümlülüklere tam 
uyum sağlar. Şirket, çevresel performansını sürekli olarak iyileştirmeye yönelik hedefler 
belirler, aksiyonlar planlar, sonuçları takip eder ve sürekli gelişmeyi hedefler. 

Şirket, yeni yatırımlarının çevresel etkilerini değerlendirir ve çevre dostu işletmelerin 
kurulmasını, çevrenin korunmasını, acil durum ve çevresel risk yönetimini sağlar. Ayrıca, iklim 
ile ilişkili risk ve fırsatları göz önünde bulundurarak iklim krizine karşı mücadele eder ve düşük 
karbon ekonomisine geçişi destekleyen çalışmaları hayata geçirir. 

Döngüsel Ekonomi esasları doğrultusunda, atık oluşumunu önler, atıkları azaltır, geri 
dönüşümü, geri kazanımı ve yeniden kullanımı artırır. Tasarım süreçlerini bu esasları göz 
önünde bulundurarak gözden geçirir ve atıkların mümkün olduğunca kaynak olarak 
kullanılmasını önceliklendirir. 

Faaliyet gösterdiği alanlarda ekosistemleri, habitatları ve biyolojik çeşitliliği korumaya, sürekli 
iyileştirme ve geliştirmeye odaklanır. Çalışanları, bayileri, yetkili servisleri, tedarikçileri, 
altyüklenicileri ve diğer operasyonel paydaşları çevresel etkileri azaltmaya teşvik eder. 

Çevre yönetimi ile ilgili yasal düzenlemelerin, diğer gerekliliklerin, politikaların ve 
standartların geliştirilmesinde ilgili kurumlarla iletişim ve iş birliği yapar. Dünya genelinde 
çevre yönetimi ile ilgili yenilikleri ve gelişmeleri yakından takip eder, iyi uygulama prensip ve 
standartlarını iş süreçlerine entegre eder. 

Faaliyet gösterdiği sektörlerde çevre alanında lider olmayı hedefler, iyi uygulamaları paylaşır, 
iş birliği geliştirir ve yaygınlaştırır. Berkut Teknoloji çalışanları bu politikaya uymakla ve 
geliştirmekle yükümlüdür. İş ortaklarının da bu politikaya uyması ve çevresel performanslarını 
artırması için gerekli adımları atar. 

Bu Politika, Berkut Teknoloji Kurumsal İletişim Departmanı tarafından güncellenir ve 
uygulanır. 

 


